
 

Наказ від 21.01.2022 № 35 - Д 
 

 

 

 

ПРОЕКТ НАКАЗУ 

 
ПРОЄКТ НАКАЗУ 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Про оплату за проживання  

в гуртожитках Херсонського  

державного університету 
 

Відповідно до підпункту 1, 3 пункту 7 «Переліку платних послуг, які можуть надаватися 
навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної і комунальної форми власності», затвердженого постановою КМУ від 27.08.2010 № 796, 
згідно лімітів Міністерства освіти і науки України на комунальні послуги, норм та тарифів на них, 
що затверджені відповідними документами НКРЕ України 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.  Встановити в гуртожитках з 01.02.2022р. по 31.01.2023р. вартість двох вільних місць в кімнаті 
для студентів за умови проживання однієї особи на  місяць: 
    - гуртожиток № 2 –  680,00 грн.,   

    - гуртожиток № 3 –  680,00 грн.,  
    - гуртожиток № 4 –  680,00 грн. 

(калькуляції з додатками додаються). 

2.  Бухгалтерії університету проводити розрахунки згідно з пунктом 1 цього наказу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з фінансово-господарської та науково-
педагогічної роботи Максима Вінника. 

 

 

В. о. ректора                              Максим ВІННИК 

 

 

 

Максим Вінник 

Ірина Попова 

Ганна Йокіч 

Олена Глущенко 

 

 

Ознайомити: проректора з фінансово-господарської та науково-педагогічної роботи, бухгалтерію, 

директора студентського містечка, плановий відділ 


